Allende Reiher, por un monto de $93.286.-, Orden de Pedido Stgo-3117619./

* Detalle de Pago iD 3ll76L9,de fecha 31.03.2020,por la suma de$93.286.-./ t
* Detalle de Pago lD 31t2674, de fecha 3t.03.2020, por la suma de $93.286.-. /

DECRETO

1.- Procédase la devolución de dinero, por un monto de $93.286.-
(noventa y tres mil doscientos ochenta y seis pesos), a nombre de fosé Luis Allende
Reiher, Cédula de Idenüdad N' 15.840.733-7, correspondiente al pago en duplicidad./
del permiso de circulación año 2020 del vehículo placa patente KV KL 25-9.

2.- Cabe hacer presente que dicha suma que fue abonada a la